
Historia Universal Moderna y Contemporanea I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Sánchez Villeda José Eduardo 23 0.00 289.00 312.00
2 González Sánchez Samuel 26 0.00 262.75 288.75
3 González García Juan de Dios 25 0.00 255.25 280.25
4 Cabrera Flores Elba Miriam 19 0.00 252.75 271.75
5 Gallegos Camino Alfredo 27 0.00 192.75 219.75
6 Barrera de Jesús Pedro 24 0.00 174.25 198.25
7 Santamaría Espinosa Jaime 20 0.00 174.50 194.50
8 López Sánchez Jaime 32 0.00 63.00 95.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
9 Maldonado Contreras Ana María (Pasante) 31 0.00 74.75 105.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
10 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 306.75 336.75
11 Cornejo Cortés Jorge Alberto 34 0.00 295.00 329.00
12 Malagón Calderón Karen 15 23.00 267.25 305.25
13 Martínez Cruz Víctor 15 0.00 267.00 282.00
14 Cuestas Flores Desiree 16 8.00 243.75 267.75
15 Sandoval Espejo Eva Daniela 13 0.00 201.00 214.00
16 Pérez Ovando Viviana Xóchitl 14 20.00 176.75 210.75
17 de la Cruz Morales Fernando Uriel 12 0.00 185.00 197.00
18 Rojas Valero Marcela 13 0.00 165.25 178.25
19 Godínez Acosta Pablo 27 0.00 70.25 97.25
20 Ledesma Santoyo Ruth 4 0.00 72.25 76.25
21 Velázquez Velázquez Rosa Ivett 4 0.00 43.50 47.50
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Historia de México I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez Cárdenas Claudia Lorena 28 0.00 368.75 396.75
2 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 306.75 336.75
3 Sánchez Villeda José Eduardo 23 0.00 289.00 312.00
4 Cabrera Flores Elba Miriam 19 0.00 252.75 271.75
5 Hinojosa Manrique Valeria 15 0.00 177.50 192.50
6 Godínez Acosta Pablo 27 0.00 70.25 97.25
7 López Sánchez Jaime 32 0.00 63.00 95.00

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
8 Sandoval Espejo Eva Daniela 13 0.00 201.00 214.00
9 de la Cruz Morales Fernando Uriel 12 0.00 185.00 197.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
10 Cornejo Cortés Jorge Alberto 34 0.00 295.00 329.00
11 Malagón Calderón Karen 15 23.00 267.25 305.25
12 González Sánchez Samuel 26 0.00 262.75 288.75
13 Martínez Cruz Víctor 15 0.00 267.00 282.00
14 González García Juan de Dios 25 0.00 255.25 280.25
15 Medina Zamora Marco Antonio 28 0.00 243.25 271.25
16 Cuestas Flores Desiree 16 8.00 243.75 267.75
17 Gallegos Camino Alfredo 27 0.00 192.75 219.75
18 Reséndiz Muñoz Asela 14 8.00 193.75 215.75
19 Santamaría Espinosa Jaime 20 0.00 174.50 194.50
20 Rojas Valero Marcela 13 0.00 165.25 178.25
21 Rojas Reyes Rogelio Aurelio 3 0.00 119.50 122.50
22 Bacho Torres José Luis 5 24.00 16.00 45.00
23 Velázquez Gallo Juan Fernando 12 0.00 24.00 36.00
24 Díaz Díaz Ricardo (Pasante) 24 0.00 110.75 134.75
25 Maldonado Contreras Ana María (Pasante) 31 0.00 74.75 105.75
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Filosofía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Marín Castillo Guillermo 30 0.00 128.00 158.00
2 Martínez Madrid Luis Fernando 30 0.00 126.25 156.25
3 García Pérez Adrián Elias 37 0.00 87.25 124.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Romero Alamilla Alejandro 16 0.00 199.50 215.50

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 César Rivero Alejandro Javier 15 0.00 261.50 276.50
6 de la Rosa Rodríguez Adriana 15 0.00 195.50 210.50
7 Landa Reyes Rodrigo 15 0.00 177.50 192.50
8 Rosas Juan Alma Jessica 3 0.00 62.75 65.75
9 Sánz Bustillo Roberto 6 8.00 50.75 64.75

10 Hidalgo Olea Eduardo Daniel 2 8.00 53.25 63.25
11 Cano Santiso Ilse 1 0.00 36.00 37.00
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Temas Selectos de Filosofía I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Romero Alamilla Alejandro 16 0.00 199.50 215.50
2 de la Rosa Rodríguez Adriana 15 0.00 195.50 210.50
3 Martínez Madrid Luis Fernando 30 0.00 126.25 156.25
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Administración I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez Cárdenas Claudia Lorena 28 0.00 368.75 396.75
2 Flores Flores Sonia 18 0.00 331.00 349.00
3 González Fernández Edmundo 30 0.00 135.00 165.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Manjarrez Vargas María Cristina 13 66.00 122.00 201.00
5 Quintanar Cano Keshava Rolando 21 0.00 168.00 189.00
6 Reyes Mejía Elena 16 38.00 96.50 150.50
7 Martínez Peralta Atzimba Atletl 2 8.00 47.75 57.75
8 Sánchez Serrano Teresa de Jesús 2 0.00 54.00 56.00
9 Escobar Salazar Yéssica Chazira 1 0.00 29.00 30.00

10 Marín Campos Rodrigo Alexis 1 24.00 0.00 25.00
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Antropología I y II

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Padilla Castillo Salvador 4 28.00 58.00 90.00
2 Díaz Díaz Ricardo (Pasante) 24 0.00 110.75 134.75
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Ciencias Políticas y Sociales I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 306.75 336.75
2 González Sánchez Samuel 26 0.00 262.75 288.75
3 López Sánchez Jaime 32 0.00 63.00 95.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
4 Malagón Calderón Karen 15 23.00 267.25 305.25
5 Martínez Cruz Víctor 15 0.00 267.00 282.00
6 Gallegos Camino Alfredo 27 0.00 192.75 219.75
7 Pérez Ovando Viviana Xóchitl 14 20.00 176.75 210.75
8 Rojas Reyes Rogelio Aurelio 3 0.00 119.50 122.50
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Derecho I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Cornejo Cortés Jorge Alberto 34 0.00 295.00 329.00
2 Medina Zamora Marco Antonio 28 0.00 243.25 271.25

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Zamudio López Marisol 19 8.00 115.25 142.25
4 González Sánchez José Miguel 32 0.00 59.00 91.00

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
5 Macías Morales Israel 10 0.00 74.00 84.00
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Economía I y II

Asignatura "B" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Santamaría Espinosa Jaime 20 0.00 174.50 194.50
2 Godínez Acosta Pablo 27 0.00 70.25 97.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
3 Hernández Rodríguez Maribel 1 0.00 26.00 27.00
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Geografía I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Ramírez Morales Ara Deneb 8 0.00 95.25 103.25

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Hernández Jiménez Miguel Ángel 12 0.00 160.25 172.25
3 Montoya Reséndiz Yoani 12 0.00 88.00 100.00
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Teoría de la Historia I y II

Asignatura "A" Definitivos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
1 Cabrera Flores Elba Miriam 19 0.00 252.75 271.75

Asignatura "A" Interinos

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total
2 Martínez Cruz Ernesto 30 0.00 306.75 336.75
3 Sandoval Espejo Eva Daniela 13 0.00 201.00 214.00
4 de la Cruz Morales Fernando Uriel 12 0.00 185.00 197.00
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